טוב יעשה המשיב אם ינצל שעות אלה לטובת עבודה. ככל שיהיה בידו של המשיב להציע מקום עבודה מסודר ובפיקוח,
יגיש בקשה מתאימה וניתן יהיה לבחון הרחבה של השעות.

תנאי שחרור אלו יעמדו בתוקף עד תום ההליכים.

צו ההבאה מבוטל ו-1,000 ₪ שהופקדו - יוחזרו למשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

ציפי